
QUILMES, 29 de junio de 2005

VISTO el Expediente Nº 827-0117/05, mediante el cual se tramita la

Planta Básica del Departamento de Ciencia y Tecnología, (Resolución (R) N°

0189/05), homologada por Resolución (CS) N° 036/05, y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución (CS) 119/05 fue designada Lucrecia

Delfederico como Profesora Instructora Ordinaria en el Area Microbiología e

Inmunología del Departamento de Ciencia y Tecnología, luego de haber ganado

el concurso docente respectivo.

Que en virtud de lo anterior, el Consejo Departamental del

Departamento de Ciencia y Tecnología, Res. (CD) N° 041/05, ha elevado la

propuesta de la incorporación de la Profesora Instructora Lucrecia Delfederico,  a

la Planta Básica del Departamento de Ciencia y Tecnología.

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Evaluación de

Antecedentes y Posgrado del Consejo Superior, ha emitido despacho favorable.

         Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Modificar la Resolución (R) N° 0189/05, Anexo I, homologada

por Resolución (CS) Nº 036/05, incorporando a partir del 1º de junio y hasta el

31 de julio de 2005, en el Area Microbiología e Inmunología del Departamento

de Ciencia y Tecnología como Profesora Instructora Ordinaria con dedicación

semi-exclusiva a la docente Lucrecia Delfederico, DNI 21.300.354.

ARTICULO 2°: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y

archívese.

RESOLUCION (CS) N°: 153/05
Fdo. Rodolfo L. Brardinelli      Fdo. Daniel E. Gomez


